DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

	ÇJ' MUr) c ,

4, 	 (

Ano IV Edição N° V de 4 de Maio de0 18 /-

Secretaria Municipal de infraestrutura - Grupo: Licitações 	 f
Errata a Publicação 0205.01120181TP/2018

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO TOMADA DE PREÇOS N° 0205.01120181TP. A Presidente da Cmissão de
Licitação do Município de Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção ao texto da
publicação do edital convocatório, Onde se lê: 'EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA TOSCA
CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONF.
PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES". Leia-se: 'EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS
CANÁRIOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES".
Itaitinga-Ce, em 04 de Maio de 2018 - MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente da CPL.

SERCRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE